motivazioni riportate nella relazione tecnica per l’affidamento diretto dei lavori in economia redatta 

in data 12/07/2012 dal Geom. Ricciarelli Marco in qualità di Responsabile del Procedimento, alla 

ditta IME IMPIANTI ELETTRICI s.r.l. con sede in Via L.Spallanzani n°2/b,  06053 Deruta (PG), 

per l’importo di € 32.402,72 (euro trentaduemilaquattrocentodue/72) al netto del ribasso del 18,00% 

(diciotto virgola zero per cento) offerto in sede di trattativa diretta, spese per la sicurezza e costo 

della manodopera compresi, oltre IVA al 21%; 

 La Regione Umbria con lettera del 10/01/2012 assunta al prot.